
 

                                                                 
 

VÄLKOMMEN TILL FOTBOLLSKIOSKEN 

ÖPPNING AV KIOSKEN 
Kioskens öppettider finner ni i ert tilldelade schema. Matchschema 

sitter uppsatt på kylen här framgår såväl lag, planer och tider. Det 

kommer ibland frågor från publik om vilken plan en viss match spelas 

på och det är trevligt om vi alla kan hjälpas åt att få våra besökare att 

känna sig välkomna till Borgeby IP. Smycken som ringar/armband ska 

tas av innan man öppnar kiosken. För att undvika hår i maten så sätt 

upp håret och använd gärna någon huvudbonad. 

Öppna luckan på kiosken mot den plan som matcherna spelas på 

genom att låsa upp hänglåsen och dra bort gallret. Förvara låsen 

och nycklarna i översta lådan vid vasken. Häng ut flaggor. Ställ 

ut pantlåda och papperskorgar. 

Sätt på en kanna kaffe – en kanna vatten från kranen, filter 

på hyllan till höger om kaffekokaren samt kaffe från burk 

som står på bänken eller i låda just under kaffekokarnas 

plats. Se till att kaffekokaren är laddad med vatten och 

kaffe så att du lätt kan sätta igång nytt kaffe när det behövs under 

dagen. Vid större arrangemang använd termosar för att varm hålla 

kaffet. Ställ fram mjölk.  

Värm vatten i vattenkokaren till korvkantinen där korven ska värmas 

och fyll kantinen till knappt halva. Sätt på värmen på 

strömbrytaren under kantinen. När vattnet är varmt läggs 

korven i det högra facket av de två i korvkantinen. Fyll på 

med ny korv från kylen i det vänstra så att det ständigt är varma 

korvar i det högra facket och nya i det vänstra. Tänk på att värma 



 

                                                                 
 

korvar efter behov så svinnet begränsas. Ställ ut ketchup och senap 

utanför kiosken. Servera glada korvar!  

 

Lägg fram chokladkakor i hyllan vid luckan. 

Lägg fram kakor i en korg på disken.  

        Choklad och kakor finns att hämta i kylen. 

Sätt igång smörgåsgrillen genom att sätta i kontakten. Bred 

max ett tiotal mackor som förberedelse för varma mackor 

och förvara i kylen i plastpåse. På brödet brer du smör, 

lägger på en skiva ost och en skiva kalkon, det finns 

oregano om kunden önskar. Lägg dubbel mackan på grillen 

och grilla ett par minuter. Servera toasten i en ”ficka” för 

hamburgare. Fyll på med bredda mackor under dagen. Blir det 

mackor över, används de dagen efter om de förvaras i en plastpåse i 

kylen. Överblivna mackor kan också frysas. 

Billypizza finns i frysen att värmas vid beställning. Billypizzan värms 

enligt instruktion på förpackningen i mikrovågsugnen och serveras 

sen på en papptallrik. 

Se gärna över glassortimentet så att du vet vad som finns!  

Mellan byten av pass tänk på att ladda kaffebryggaren, fyll upp kyl 

med dricka och godis vid luckan, för att underlätta för varandra.  

Christel och Titti köper in och fyller på kiosken innan helgen, Glass, 

bröd, korv, dryck m.m. kan finnas i kioskförrådet på andra sidan 

trädäcket, men om något saknas/tar slut så ta pengar i kassan och 

handla det på ICA och lägg sedan kvittot i kassan. HA EN TREVLIG DAG I 

KIOSKEN! DET ÄR EN VÄRDEFULL INSATS DU GÖR FÖR DIN FÖRENING!! 


